2581
2508
1982
2644
2440
2673
2651
2642
1403
1758
2234
1544
2469
2002
1006
1143
2672
2652
2600
1791
2640
2237
2236
1325
1535
2670
1753
2675
1721
2658
2657
2445
2674
2668
1577

Zirker, Thomas
Wunder, Walter
Oest, Thomas
Wetzel, Daniel
Weingarth, Manuel
Struppel, Martin
Otterbach, Martin
Werling, Rolf

Glaser, Wolfgang
Kénigsamen, Michael
Seibel, Christof

Herz, Daniel

Wieser, Alexander
Perron, Marcus
Adrian, Jirgen
Bremmer, Thomas Helmut
Engers, Sascha
Schweinert, Michael
TheiR, Gerhard
Leidner, Michael
Wickert, Sebastian
Seibel, Stefan

Seibel, Stefan

Flett, Nico
Hernandez Delgado, Fernando
Laub, Michael
Kohler, Frank
Gotzinger, Philip
Kreichgauer, Thomas
Wiedemann, Aron
Willig, Christian
Weil}, Michael
Schmitz, Michael
Witzel, Michael
Horn, Karl

LSL2 / Stand: 27.07.2025

Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.
Landesmeisterschaft 2025

SV 1926 Mechtersheim
SV 1926 Mechtersheim
SV 1926 Mechtersheim
SGes Germersheim

SV Falke Wahnwegen

SV Falke Wahnwegen

SV Falke Wahnwegen

SV St. Hubertus Rheinzabern
SV St. Georg Hauenstein
SV St. Georg Hauenstein
SV St. Georg Hauenstein
SV 1901 Stambach

SGes Frankenthal

SGes Frankenthal

SGes Frankenthal

SGes Mainz 1862

SV Falke Wahnwegen

SV Falke Wahnwegen

SV Falke Wahnwegen

SSV Dahn

SV St. Georg Hauenstein
SV St. Georg Hauenstein
SV St. Georg Hauenstein
SV Alsenborn

SC Rammelsbach

SSV Dahn

SGes Rockenhausen

SV 1901 Stambach

SV St. Hubertus Rheinzabern
SGes Hubertus Edenkoben
SV Albisheim

SV Herxheim

SV St. Hubertus Bruchmiihlbach
SG 1928 Wollstein

SV Erbes-Biidesheim

Startliste 1.73

Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m
Selbstladegewehr 100m

Anderungen vorbehalten

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025
16.08.2025

9:00

9:00

9:00

9:00

9:45

9:45

9:45

9:45

10:30
10:30
10:30
10:30
11:15
11:15
11:15
11:15
12:00
12:00
12:00
12:00
12:45
12:45
12:45
12:45
13:30
13:30
13:30
13:30
14:15
14:15
14:15
14:15
15:00
15:00
15:00

W NERERE RRWNEPDWNEPPWODNRERE P WONERE PP ONERER PP ONEREPMPONERE PMONPR

Seite 1von 1



