

Pfälzischer Sportschützenbund e.V.

Landesmeisterschaft 2025

Startliste 1.73

Startnr.	Name, Vorname	Vereinsname	Wettkampf	Klasse	Start Datum	Startzeit	Standnr.
2581	Zürker, Thomas	SV 1926 Mechtersheim	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	9:00	1
2508	Wunder, Walter	SV 1926 Mechtersheim	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	9:00	2
1982	Oest, Thomas	SV 1926 Mechtersheim	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	9:00	3
2644	Wetzel, Daniel	SGes Germersheim	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	9:00	4
2440	Weingarth, Manuel	SV Falke Wahnwegen	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	9:45	1
2673	Struppel, Martin	SV Falke Wahnwegen	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	9:45	2
2651	Otterbach, Martin	SV Falke Wahnwegen	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	9:45	3
2642	Werling, Rolf	SV St. Hubertus Rheinzabern	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	9:45	4
1403	Glaser, Wolfgang	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	10:30	1
1758	Königsamen, Michael	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	10:30	2
2234	Seibel, Christof	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	10:30	3
1544	Herz, Daniel	SV 1901 Stambach	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	10:30	4
2469	Wieser, Alexander	SGes Frankenthal	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	11:15	1
2002	Perron, Marcus	SGes Frankenthal	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	11:15	2
1006	Adrian, Jürgen	SGes Frankenthal	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	11:15	3
1143	Bremmer, Thomas Helmut	SGes Mainz 1862	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	11:15	4
2672	Engers, Sascha	SV Falke Wahnwegen	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	12:00	1
2652	Schweinert, Michael	SV Falke Wahnwegen	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	12:00	2
2600	Theiß, Gerhard	SV Falke Wahnwegen	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	12:00	3
1791	Leidner, Michael	SSV Dahn	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	12:00	4
2640	Wickert, Sebastian	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	12:45	1
2237	Seibel, Stefan	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	12:45	2
2236	Seibel, Stefan	SV St. Georg Hauenstein	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	12:45	3
1325	Flett, Nico	SV Alsenborn	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	12:45	4
1535	Hernandez Delgado, Fernando	SC Rammelsbach	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	13:30	1
2670	Laub, Michael	SSV Dahn	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	13:30	2
1753	Köhler, Frank	SGes Rockenhausen	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	13:30	3
2675	Götzinger, Philip	SV 1901 Stambach	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	13:30	4
1721	Kreichgauer, Thomas	SV St. Hubertus Rheinzabern	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	14:15	1
2658	Wiedemann, Aron	SGes Hubertus Edenkoben	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	14:15	2
2657	Willig, Christian	SV Albisheim	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	14:15	3
2445	Weiβ, Michael	SV Herxheim	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	14:15	4
2674	Schmitz, Michael	SV St. Hubertus Bruchmühlbach	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	15:00	1
2668	Witzel, Michael	SG 1928 Wöllstein	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	15:00	2
1577	Horn, Karl	SV Erbes-Büdesheim	Selbstladegewehr 100m	Herren I	16.08.2025	15:00	3